
О БЩИН А ДВЕ МО ГИ ЛИО БЛАСТ  Р УСЕ 
7150Две могили, бул.”България”84, тел./факс08141/9208, тел. централа: 08141/9205;9207,e-mail: obshtina@dvemogili.bg 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
тел. 0895/567 503, е-mail: obc_dvemogili@abv.bg 
 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 20 
взето на заседание на Общински съвет – Две могили 

с Протокол № 3/20.12.2019 г. 
 

Общинският съвет, на основание чл. 21, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 27, 

ал. 3 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл. 4, ал. 1 и чл. 38 от Правилник № 1 за организацията и дейността на 

Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 

администрация и Докладна записка с вх. № 368 от 04.12.2019 г. след 

проведено явно гласуване с 13 (тринадесет) гласа „За”, 0 (нула) глас 

„Против” и 0 (нула) гласа „Въздържал се”, 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Избира Втора комисия: „Комисия по териториално устройство и строителство, 

общинска собственост, местно самоуправление и нормативна уредба” в състав: 

Председател: Румен Манолов Марков. 

Секретар:      Ахмед Недрет Ахмед. 

Членове:      1. Галя Миткова Додева. 

  2. Ивайло Димитров Иванов. 

  3. Мехмед Руждиев Мехмедов. 

  4. Драгомир Дамянов Драганов 

  5. Ивайло Пенев Иванов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вярно с оригинала 

 

при ОбС: .…............................    ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:         (п ) 

         (М. Димитрова)                  (Юлиана Тодорова) 


